

HSJP Holding ApS

Mileparken 16, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 30706935

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

.....
Per Walther Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSJP Holding ApS Mileparken 16 2740 Skovlunde CVR-nr.: 30 70 69 35
Direktion	Karsten Holm Nikolajsen Per Walther Sørensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 5000 Odense C
Tilknyttede virksomheder	HSA Systems ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i et datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et overskud på 10.456 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 25.389 t.kr.

Resultatet er væsentligt påvirket af resultat i tilknyttet virksomhed, som har realiseret en væsentlig resultat forbedring.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende. Der forventes et resultat for 2021 i niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-18.876	-16.000
	Resultat før finansielle poster	-18.876	-16.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.458.518	-6.021.832
3	Finansielle indtægter	18.526	31.351
4	Finansielle omkostninger	-5.414	-3.479
	Resultat før skat	10.452.754	6.009.960
5	Skat af årets resultat	2.788	-4.870
	Årets resultat	<u>10.455.542</u>	<u>-6.014.830</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	221.200
	Reserve efter den indre værdis metode	2.497.435	0
	Overført resultat	4.958.107	-6.236.030
	Disponeret i alt	<u>10.455.542</u>	<u>-6.014.830</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.103.160	11.671.517
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.021.893	6.472.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.125.053</u>	<u>18.144.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.125.053</u>	<u>18.144.428</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Selskabsskat	0	176.000
		<u>0</u>	<u>176.000</u>
	Likvide beholdninger	176.924	1.091
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.924</u>	<u>177.091</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>26.301.977</u></u>	<u><u>18.321.519</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve efter den indre værdis metode	2.470.560	0
	Overført resultat	19.718.172	14.760.065
	Foreslået udbytte	3.000.000	221.200
	Egenkapital i alt	25.688.732	15.181.265
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	0	2.383.363
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.383.363
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	12.759
	Anden gæld	898.245	734.132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	10.000
	Kortfristede forpligtelser i alt	913.245	756.891
	Gældsforpligtelser i alt	913.245	756.891
	PASSIVER I ALT	26.301.977	18.321.519

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anparts- kapital	Reserve efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	20.974.413	108.000	21.282.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.0000
Valutakursregulering vedrørende selv- stændige udenlandske enheder	0	0	21.682	0	21.682
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-6.236.030	221.200	-6.014.830
Egenkapital 31. december 2019	200.000	0	14.760.065	221.200	15.181.265
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	14.760.065	221.200	15.181.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Valutakursregulering vedrørende selv- stændige udenlandske enheder	0	-26.875	0	0	-26.875
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.497.435	4.958.107	3.000.000	10.455.542
Egenkapital 31. december 2020	200.000	2.470.560	19.718.172	3.000.000	25.388.732

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HSJP Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 DKK, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

kr.	2020	2019
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.526	31.351

4 Finansielle omkostninger

Øvrige renteomkostninger	5.414	3.479
	5.414	3.479

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.612
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.788	2.258
	-2.788	4.870

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indtil ultimo 2019 været administrationsselskab for sambeskatning med HSA Systems ApS og dennes tilknyttede virksomheder. Som tidligere administrationsselskab hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for denne sambeskatningskreds.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Walther Sørensen

Direktion

På vegne af: HSJP Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-465757724272

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-07-05 09:33:33Z

NEM ID 

Per Walther Sørensen

Dirigent

På vegne af: HSJP Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-465757724272

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-07-05 09:33:33Z

NEM ID 

Karsten Holm Nikolajsen

Direktion

På vegne af: HSJP Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-983199329820

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-05 11:27:02Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-05 11:29:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1XKKE-8JVK3-XEDQJ-G7XC3-WNC51-4DMSQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>